25/02/2019 rRM (Z=X:)tJ '])/.].C\ SEI/CMPA - 0033983 - Requerimento de Vereador

Av. Louceiro da Silvo, 255 Bairro Centro Histórico, Porto Alegre/RS, CEP 900 1 3-90 1

Telefone: (5 1) 3220-4269 http ://www. camarapoa.rs .gov.br/

REQUERIMENTO DE VEREADOR

KKQUKKiUENTO

Em cumprimento ao que estabelece o Art. 2' da Resolução 2.072, dc 24 de setembro de 2007, o Vereador (lue
baixo subscreve vêm através deste REQUERER a formação da FRENTE PARLAMENTAR HOlvIENS

CICLO FIM DA VIOLÊNCIA CONTRA A b'lIJLHER no âmbito deste Legislativo.

Sala das Sessões, 25 de fevereiro de 20 1 9

VEREADORALDACIROLIBONT

Documento assinado eletronicamente por Aldacir Jose Oliboni, Vereador, em 25/02/2019, às 12:52
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Art. 10, $ 2g da Medida Provisória ng 2200-
2/2001 e nas Resoluções de Mesa n9s 491/15, 495/15 e 504/15 da Câmara Municipal de Porto
Alegre

W
[=# ;;B]I';:l=#tu b

!@ :===::1;:=::::==:Ê=;: :u:::;=1;:g#--.''g
Referência: Processo ne 021.00039/2019-24 SEI nç 0033983

https://sei.camarapoa .rs.gov.br/sei/controlador.php?acao:documento imprimir.web&acao.origem=arvore.vísualizar&id documento=38928&infr 1 /1